CNPJ 28.710.929/0001-23

Rua do Ouvidor, 63 Gr. 402/406, Centro – CEP 20040-030, Rio de Janeiro  (RJ)

Prezado, Alessandro Lima da Rocha

Analista de Fazenda

Parabenizamos Vossa Senhoria pela  nomeação como membro do Comitê Deliberativo

do FAF , através da Resolução SEFAZ 491 de 24/01/2023.

O SINFAZERJ se coloca sempre à disposição para contribuir para valorização de nossa

categoria e o bom funcionamento da SEFAZ.

Eduardo dos Santos Mendes

Presidente do SINFAZERJ